
MMOORRAAVVSSKKOOSSLLEEZZSSKKÝÝ    SSVVAAZZ    SSTTOOLLNNÍÍHHOO    TTEENNIISSUU                                                                                                       
  

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 

 
 

   

P  o  z v á  n  k  a 

na  Konferenci  Moravskoslezského svazu stolního tenisu 

 

Místo  :   Ostrava, zasedačka ČUS – 6.patro, ( bývalá budova ČSAD u Kauflandu) 

Datum  :   sobota   20. června  2020,     od   9:00 hod 

 

  

PROGRAM: 

 

1. Zahájení, schválení programu Konference a pracovního předsednictva. 

2. Volba mandátové komise, návrhové komise a zapisovatele konference. 

3. Zpráva předsedy o činnosti  MSSST  za sezónu 2019 – 20. 

4. Doplňující zprávy předsedů STK, KM, TMK a KR. 

5. Zpráva o hospodaření  MSSST za sezónu 2019 – 20. 

6. Návrh rozpočtu na sezónu 2020 – 2021. 

7. Zpráva mandátové komise. 

8. D i s k u s e 

9. Zpráva návrhové komise 

10. Schválení návrhu usnesení. 

11. Závěr jednání Konference MSSST. 

 

 

 

 

 Delegáti s hlasem rozhodujícím: 
 

 předseda MSSST 

 

 Jednotlivé Okresní, Regionální a Městský svaz stolního tenisu má přidělenou kvótu   

 1 delegáta.   
 

 Každý oddíl, jehož družstvo hrálo v sezoně 2019-2020 v soutěžích řízených MSSST, má  

 přidělenou kvótu 1 delegáta. 

  
 

    

 
 

 

http://www.mssst.cz/


 

- 1 -  

Oddíly, které mají právo vyslat delegáta: 

 

1) TTC Bolatice 

2) TJ Sokol Příbor 

3) TTC MG Odra GAS Vratimov 

4) TJ TŽ Třinec 

5) SK Svinov 

6) TJ Odry 

7) SK Stolní tenis Pstruží 

8) TJ Sokol Ropice 

9) SSK Komorní Lhotka 

10) ASK Tatra Kopřivnice 

11) TJ Sokol Skalice 

12) KST Slezan Opava 

13) TJ Sokol Radvanice-Bartovice 

14) SKST Baník Havířov 

15) TTC Poruba Ostrava 

16) TJ Slavoj Český Těšín 

17) VSK VŠB – TU Ostrava   

18) TJ Ostrava KST 

19) TJ Sokol Kateřinky 

20) TJ Frenštát p. R. 

21) TTC Siko Orlová 

22) TTC FRÝDLANT 

23) KST Nový Jičín 

24) ST Kozlovice 

25) Orel Paskov 

26) TJ Sokol Brušperk 

27) TJ Sokol Záblatí 

28) SK Slavia Orlová 

29) TTC Vendryně 

30) TJ Mořkov 

31) KST Darkovice 

32) TJ Sokol Hrabůvka 

33) KlubSten Karviná 

34) TTC Hať 

35) TJ Sokol Nová Bělá 

 

 

 
 

 

 

 

 

Delegáti s hlasem poradním: 
 

 členové Výkonného výboru MSSST (kromě předsedy MSSST), 

 zástupce  České asociace stolního tenisu. 

 

 

 

Poznámka : 
 

MSSST proplácí cestovné dle Směrnice MSSST č.1/2020 (při použití auta ve výši 4 Kč / km).  

 

Při prezenci obdrží delegáti s hlasem rozhodujícím hlasovací lístky.  
 

 

 

 

 

  Jiří   O L B R I C H T  v.r.             Luděk V A Ř Á K  v.r. 

 

           předseda  MSSST       sekretář  MSSST 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 -


